Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Magé, 25 de abril de 2025.

À

Secretaria Municipal de Comunicação

Ref.: Solicitação

Memorando n.º 175/SECULTE/2025

Ilustríssimo Senhor Secretário,
Considerando a previsão de realização do evento: FESTA DO

TRABALHADOR – a ser realizado no dia 01 de Maio de 2025 e, cumprindo as regras

do EDITAL SIMPLIFICADO DE PERMISSÃO PARA EXPLORAÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO

DE COMIDAS, GULOSEIMAS, BEBIDAS E VENDA DE BRINQUEDOS publicado pela

Prefeitura Municipal de Magé em seu site, solicito apoio dessa secretaria com a

publicação do resultado deste edital com os nomes dos barraqueiros contemplados.

Seguem as planilhas em ordem alfabética:

BEBIDA

Hemerson Pessanha Cordeiro Rua Duque de Caxias 182

Jaime Colares Rua Santana 2788

Luan A Silva Rua Levi Maravilha 2, Pau Grande

Marcos da Silva Av do Canal 234

Nilciara Celestino Rua Alasca lt7

Rhyan Assunção Rua Levi Maravilha 28

Roberta do Nascimento Rua Cantagalo 28

Thaísa Santana Rua Inhomirim 90

Vanderlay de Souza Rua Magé 257, Piabetá

COMIDA

Munique Lucinda Firmino dos Santos Rua Waldemar Lima Teixeira

Maria Lucy da Mota Silva Rua Inhomirim 57, jardim esmeralda Magé

Mauricio de Oliveira Dias Rua Paulo Lavoier 889, Piabetá

Jonathan ferreira Rua Claudionor Vidal 195

Gerusa Miranda mota Rua projetada3 número 97

Anira ennes Miranda Rua sapotizeiro n 522

ALEXANDRE RAMOS AGUIAR Rua expedicionário n 450 Fragoso Magé

Angelina Miranda Micas Rua Inhomirim LT10 QD05

Elizeu Abreu Mendonça Av Duque de Caxias 632, Magé

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Avenida Cel. João Valério, n.º 241, 6º andar, Centro Magé – RJ – CEP 25.900-097
gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

 Sem mais para o momento, apresento protesto de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

Luiz Otavio Rosario Junior
Sub Secretário Municipal de Eventos

Matrícula n.º 363.223

 Bruno Augusto Duarte Lourenço

Secretário Municipal de Cultura,

Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

ILMO. SENHOR
MARCELO MARQUES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO

Rua Dr. Domingos Bellize,285 3º Andar, Centro – Magé – RJ

mailto:gabinete.seculte@mage.rj.gov.br